高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 106 年 2月 08 日

發文字號：高市旅行(106)良字第 027 號

主旨:新制「國民旅遊卡」第二階段自由行預定於本(106)年 3 月 1 日實施，

有關旅行業申請新增代碼 7901 刷卡專案一案，詳如說明，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 106 年 2 月 3 日觀業字第 10630007771 號函辦理。

2. 依據交通部觀光局 106 年 1 月 24 日研商「國民旅遊卡」觀光旅遊額

度使用於第四類自由行相關事宜會議結論辦理。

3. 為因應 106 年 3 月 1 日第二階段自由行實施，增加公務人員直接向

「旅宿業」、「交通運輸業」及「觀光遊樂業」選購自由行住宿及

旅遊商品，未來觀光旅遊額度檢核機制將以行業別區分，「旅行

業」、「旅宿業」、「交通運輸業」及「觀光遊樂業」之「國民旅

遊卡」特約商店均可全數納入觀光旅遊額度核銷。考量屆時專供

「旅行業」使用之 7901 檢核代碼已無實質必要，請會員旅行社依自

身需求評估是否續裝設，以免徒增成本，造成浪費。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881